
Nejvyšší  rating  patří  opět
českobudějovické  městské
teplárně
Posedmé v řadě, ale poprvé pod označením AAA Platinum Excellence, získala
městská Teplárna České Budějovice certifikát, potvrzující její nejvyšší ratingové
hodnocení i pro rok 2022.

„V  ekonomicky  velmi  komplikovaném  období,  provázeném  po  pandemických
letech krizí v evropské energetice vinou velmi špatně nastaveného Green Dealu, si
ratingu AAA Platinum Excellence velmi ceníme. Pro naše zákazníky, ať již jde o
domácnosti,  firmy či  instituce,  to  znamená,  že teplo  nakupují  od ekonomicky
stabilního,  spolehlivého  partnera,  který  ctí  transparentnost  a  poctivost,“  říká
Tomáš Kollarczyk, místopředseda představenstva teplárny.

Certifikát uděluje renomovaná nadnárodní společnost Dun&Bradstreet na základě
splnění přísných hodnotících kritérií.

Teplárna nejvyšší rating získala poprvé na stupni AAA (Excelentní) v roce 2014 a
následně ho každoročně obhájila. Patří tak mezi zlomek nejkvalitnějších českých
společností, které na toto hodnocení dosáhnou.

https://www.teplarna-cb.cz/nejvyssi-rating-patri-opet-ceskobudejovicke-mestske-teplarne/
https://www.teplarna-cb.cz/nejvyssi-rating-patri-opet-ceskobudejovicke-mestske-teplarne/
https://www.teplarna-cb.cz/nejvyssi-rating-patri-opet-ceskobudejovicke-mestske-teplarne/

